
 
 
PORTARIA Nº 12.027, DE 08/01/2013. 
 
 
REVOGA PORTARIA Nº 12.008, DE 27/12/2012. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Revogar a Portaria nº 12.008, de  27/12/2012, que cedeu as 

Servidoras abaixo descritas à FUNDAÇÃO SÃO JOÃO BATISTA, a partir de 
01/02/2013, conforme   Processo nº 3041/2012  

 
Matrícula Nome 

174 Olivina Auer Loureiro 
797 Edna Maria Cavalheri N. Zamperlini 
810 Marly dos Santos Vescovi 

 
 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Janeiro de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 


